
K U P N Í S M L O U V A

uzavřená podle ust. § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

1. Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 27-7491250267/0100
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského

úřadu Jihomoravského kraje
telefon: 541651261
e-mail: konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz

Kontaktní osoba
ve věcech technických: Ing. Roman Straka, vedoucí oddělení hospodářské správy odboru

kancelář ředitele Krajského úřadu Jihomoravského kraje
telefon: 541658863
e-mail: straka.roman@kr-jihomoravsky.cz

(dále jen „Kupující“)

2. Název/obch. firma/jméno: AZ SERVIS, a.s.
Sídlo: Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 25581309
DIČ: CZ25581309
Zapsaný v: OR pod sp. zn. B 4919 vedenou u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., č. ú. 2106941940/2700
Zastoupený: předsedou představenstva,

místopředsedou představenstva
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních:

telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba
ve věcech technických:

telefon:
e-mail:

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně dále jen jako „Smluvní strany“, jednotlivě také jen jako „Smluvní
strana“)

II.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky
s názvem „Dodávka osobních automobilů“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Prodávající výslovně
prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky. Jednotlivá
ustanovení této smlouvy a jejich příloh budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami
Veřejné zakázky.



 
2. Účelem této smlouvy je zajistit nezbytnou obměnu vozového parku Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje, a to prostřednictvím pořízení nových osobních automobilů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu se skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů (např. 
změnu sídla či kontaktní osoby) oznámí bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně. Při změně 
dotčených údajů včetně změny bankovního spojení není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.  

4. Prodávající výslovně prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících z této 
smlouvy a že disponuje odbornými předpoklady pro řádné plnění předmětu této smlouvy. 

5. Prodávající výslovně prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti 
ani základní lidská práva. 

III.  
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že Kupujícímu odevzdá 1 kus nového osobního automobilu 
specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy – Technická specifikace včetně příslušenství (dále jen 
„Předmět koupě“) a umožní Kupujícímu k Předmětu koupě nabýt vlastnické právo.  

2. Závazek Prodávajícího odevzdat Předmět koupě zahrnuje také: 

a. dopravu Předmětu koupě na místo jeho odevzdání,  
b. předání veškerých dokladů, které jsou potřeba k řádnému převzetí a užívání Předmětu 

koupě, zejména velký technický průkaz, návody (manuály) k obsluze a údržbě 
Předmětu koupě v českém jazyce a další dokumenty a doklady vztahující se 
k Předmětu koupě, zejména jestliže jsou vyžadovány výrobcem či dodavatelem 
k uplatnění nároku z vad či k servisu Předmětu koupě (dále jen „Doklady“),  

c. ověření funkčnosti Předmětu koupě a jeho uvedení do provozu,  
d. technické a aplikační seznámení Kupujícího s obsluhou Předmětu koupě, 
e. předání dodacího listu Kupujícímu a 
f. zajištění odvozu a likvidace odpadu souvisejícího s Předmětem koupě (zejména obaly) 

v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje, že Předmět koupě dodaný bez zjevných vad převezme a zaplatí 
za něj Prodávajícímu kupní cenu.  

IV.  
Místo, doba a způsob odevzdání Předmětu koupě 

1. Místem odevzdání Předmětu koupě je vnitřní parkoviště Krajského úřadu Jihomoravského kraje na 
adrese Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno (dále jen „Místo plnění“). 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu celý Předmět koupě včetně Dokladů nejpozději do 100 
dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

3. Prodávající nejpozději 3 pracovní dny přede dnem plánovaného odevzdání Předmětu koupě oznámí 
Kupujícímu, že Předmět koupě je připraven k odevzdání a dohodne s ním technické podrobnosti 
dodávky. 

4. Závazek Prodávajícího odevzdat Předmět koupě řádně a včas je splněn odevzdáním bezvadného 
Předmětu koupě Kupujícímu a provedením veškerých činností souvisejících s dodáním Předmětu 
koupě dle čl. III odst. 2 této smlouvy ve lhůtě dle čl. IV odst. 2 této smlouvy. 

5.  Kupující při převzetí Předmětu koupě provede kontrolu: 

a. dodaného druhu a množství věcí tvořících Předmět koupě, 
b. zjevných jakostních vlastností Předmětu koupě,  
c. zda nedošlo k poškození Předmětu koupě při přepravě, 



 
d. dokladů dodaných s Předmětem koupě. 

6. V případě zjištění zjevných vad Předmětu koupě může Kupující odmítnout jeho převzetí.  

7. O odevzdání a převzetí Předmětu koupě, případně o odmítnutí převzetí Předmětu koupě, vyhotoví 
Prodávající protokol (dále jen „Protokol“). Protokol bude podepsaný oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran.  

V.  
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na Předmětu koupě 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě jeho převzetím v Místě plnění; v témže 
okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Předmětu koupě.  

VI.  
Práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího 

1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmět koupě  

a. řádně a včas,  
b. ve sjednaném množství a provedení, 
c. nový a nepoužívaný,  
d. I. jakosti, 
e. odpovídající platným technickým normám, obecně závazným právním předpisům 

a předpisům výrobce. 

2. Prodávající je dále povinen při poskytování plnění dle této smlouvy dbát na ochranu životního 
prostředí. Předmět koupě musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona 
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné 
bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, a další požadavky dle platných technických, 
bezpečnostních, zdravotních, hygienických a ekologických norem vztahujících se na Předmět koupě 
a jeho výrobu. 

3. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazků 
vyplývajících z této smlouvy, zejména převzít Předmět koupě, pokud nevykazuje zjevné vady 
a splňuje požadavky stanovené touto smlouvou. 

VII.  
Kupní cena 

1. Kupní cena Předmětu koupě, tj. 1 kusu nového osobního automobilu specifikovaného v příloze č. 1 
této smlouvy – Technická specifikace včetně příslušenství (dále také jen „Automobil“) činí: 

Cena bez DPH:  755 811,- Kč 
Sazba DPH:   21 % 
Výše DPH:   158 721,- Kč 
Cena včetně DPH:  914 532,- Kč (dále jen „Celková kupní cena“). 

2. Celková kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů 
spojených s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy, rizik a zisku, přičemž může být měněna 
pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících na ni prokazatelný vliv.  

VIII.  
Platební podmínky 

1. Úhrada Celkové kupní ceny bude provedena jednorázově po řádném odevzdání celého Předmětu 
koupě. Zálohové platby nebudou poskytovány. 



 
2. Podkladem pro úhradu Celkové kupní ceny bude faktura (daňový doklad), kterou je Prodávající 

oprávněn vystavit po řádném odevzdání celého Předmětu koupě. Přílohou faktury bude kopie 
Protokolu vyhotoveného a podepsaného v souladu s čl. IV. odst. 7 této smlouvy. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.  

4. Úhradou Celkové kupní ceny se rozumí den, kdy je příslušná částka odeslána z účtu Kupujícího. 

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti požadované zákonem a touto smlouvou. Kupující si vyhrazuje 
právo před uplynutím lhůty splatnosti faktury tuto fakturu vrátit, pokud nebude obsahovat 
náležitosti dle předchozí věty nebo pokud bude obsahovat nesprávné údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti.  

6. Prodávající prohlašuje, že nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této smlouvy, 
nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nebude moct DPH 
zaplatit, a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, a že nezkrátí DPH 
nebo nevyláká daňovou výhodu. 

IX.  
Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 

1. Prodávající Kupujícímu poskytuje na Předmět koupě (jednotlivé Automobily) záruku za jakost ve 
smyslu ust. § 2113 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Záruka“), a to takto: 

a. 2 roky na všechny věcné a právní vady Automobilu, tj. za jakost Automobilu jako celku; 

b. 12 roků na neprorezavění karosérie Automobilu, 

c. 3 roky/roků na barevnou stálost a trvanlivost laku na lakovaných částech Automobilu, 

d. další záruky: záruka mobility 

2. Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení částí Automobilů, tedy dílů, které musí být 
vyměněny z důvodu opotřebení odpovídajícímu četnosti používání Automobilu a počtu najetých 
kilometrů (pneumatiky, stírací lišty, brzdové destičky a kotouče, provozní kapaliny). 

3. Záruční doba Automobilu počíná běžet dnem jeho převzetí Kupujícím.  

4. Záruční doba Automobilu se staví po dobu, po kterou nemůže Kupující Automobil řádně užívat pro 
vady, za které nese odpovědnost Prodávající.  

5. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci Záruky platí podmínky uvedené v čl. IX odst. 8 až 14 
této smlouvy. 

6. Prodávající prohlašuje, že Záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka Předmětu koupě 
(jednotlivých Automobilů), a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

Práva z vadného plnění 

7. Kupující má právo z vadného plnění, přičemž toto právo zakládají vady, které má Předmět koupě 
při převzetí Kupujícím, byť se projeví až později. Právo Kupujícího z vadného plnění zakládají také 
vady vzniklé po převzetí Předmětu koupě Kupujícím, pokud je Prodávající způsobil porušením své 
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí Předmětu koupě Kupujícím, má se za 
to, že Předmět koupě byl vadný již při převzetí. 

8. Vady Předmětu koupě dle čl. IX odst. 7 této smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, 
budou Prodávajícím odstraněny bezplatně. Smluvní strany souhlasí s tím, že vady uvedené 
v předchozí větě je oprávněn odstranit Prodávající anebo jakékoliv autorizované servisní středisko 
výrobce Automobilů (dále jen „Autorizované servisní středisko“). Smluvní strany se dohodly, že 



 
odstranění vady Autorizovaným servisním střediskem považují za odstranění vady rovnocenné 
tomu, které by provedl Prodávající. 

9. Veškeré vady Předmětu koupě je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího nebo v Autorizovaném 
servisním středisku bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to osobně nebo formou 
písemného oznámení (včetně např. e-mailu), obsahujícího co nepodrobnější specifikaci zjištěné 
vady. Bude-li Kupující vady Předmětu koupě uplatňovat u Prodávajícího, může tak učinit na 
následujících kontaktech: 

a. e-mail:   azservis@az-servis.cz 

b. fax:   --- 

c. datová schránka: rewcc7w 

d. adresa:   AZ SERVIS, a.s., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 

10. Kupující má právo na odstranění vady opravou anebo, je-li vada neopravitelná, dodáním nového 
Automobilu či jeho části. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má Kupující také právo 
od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má v takovém případě Kupující. 

11. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat zásadně u Kupujícího. V případě nutnosti výměny 
nebo opravy Automobilu či jeho části v servisním středisku Prodávajícího nebo Autorizovaném 
servisním středisku zabezpečí Prodávající bezplatně dopravu vadného Automobilu či jeho části od 
Kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného Automobilu či jeho části zpět ke 
Kupujícímu. 

12. Odstranění vady musí být provedeno do 5 pracovních dnů od oznámení této vady Prodávajícímu. 
Pokud Prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen Kupujícímu poskytnout zdarma 
náhradní automobil o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání 
opraveného nebo vyměněného Automobilu Kupujícímu, pokud se Smluvní strany v konkrétním 
případě nedohodnou písemně jinak. 

13. V případě výměny vadného Automobilu začíná na vyměněný automobil běžet nová záruční doba 
v délce dle čl. IX odst. 1 této smlouvy. 

14. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 
Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění. 

X.  
Sankce 

1. Neodevzdá-li Prodávající Kupujícímu Automobil ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 2 této smlouvy, je 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH daného Automobilu 
uvedené v čl. VII odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

2. Pokud Prodávající neodstraní vadu Automobilu ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 12 této smlouvy 
a zároveň v této lhůtě Kupujícímu za vadný Automobil neposkytne zdarma náhradní automobil 
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH daného Automobilu uvedené v čl. VII odst. 1 této smlouvy, a to 
za každý započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního automobilu 
o stejných nebo vyšších technických parametrech. 

3. Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny sjednávají Smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku smlouvy jsou splatné do 15 dnů ode dne, 
kdy povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení včetně jejich vyčíslení. 

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 



 
XI.  

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 

a. písemnou dohodou Smluvních stran, 

b. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou Smluvní 
stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

 neodevzdání Předmětu koupě Kupujícímu ve stanovené době plnění, 

 pokud má Předmět koupě vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá 
vlastnosti, které si Kupující vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil, 

 výskyt více jak 3 stejných vad u jednoho Automobilu v průběhu záruční doby 
anebo výskyt více jak 6 různých vad u jednoho Automobilu v průběhu záruční 
doby, 

 nedodržení smluvních ujednání o Záruce nebo o právech z vadného plnění, 

 neuhrazení kupní ceny Kupujícím po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení 
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po 
doručení první výzvy. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a. Bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Prodávající je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí), 

b. podá-li Prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle ust. § 2002 Občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“. 

4. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na zaplacení smluvní 
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

6. Kupující může od smlouvy odstoupit částečně, a to ohledně těch částí plnění, kterých se důvod 
odstoupení týká. 

XII.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
1. Práva a povinnosti Smluvních stran v této smlouvě neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že ust. § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se nepoužije. To 
znamená, že Smluvní strany vylučují možnost přijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo 
odchylkou.   

3. Prodávající přebírá podle ust. § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s měnovými výkyvy a výkyvy cen. 

4. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí straně. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová zpráva. 

5. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č.  320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 



6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů, zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon o registru smluv“), a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

7. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že žádost o uveřejnění smlouvy v registru smluv podá Kupující.

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

9. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou Smluvních stran, a to
pouze formou písemných a postupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními
stranami, není-li ve smlouvě pro konkrétní případ sjednáno jinak.

10.Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Technická specifikace.

11.Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.

12.Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení
smlouvy obdrží Kupující, jedno vyhotovení obdrží Prodávající.

13.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a po přečtení
prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu
s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec smlouvy své podpisy.

Doložka dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 29. 7. 2019 na 108. schůzi usnesením
č. 7687/19/R108.

Kupující:

V Brně dne 12.09.2019

___________________________________
Jihomoravský kraj

JUDr. Bohumil Šimek
hejtman Jihomoravského kraje

Prodávající:

V Brně dne 15.08.2019

___________________________________

předseda
představenstva

místopředseda

představenstva



 
Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 
Technická specifikace 
 
E: Vozidlo vyšší střední třídy 
 
1.1. Technická specifikace Předmětu koupě: 
 

Identifikace automobilu Požadavek zadávacích podmínek 
Parametry dodávaného 

automobilu 
Splněno 

 Nový nepoužitý osobní automobil Ano  

Značka, typ Neurčena Škoda Superb  

Výrobce Neurčen Škoda Auto  

Datum výroby 2019 Ano  

Počet 1 kus Ano  

Provedení karoserie Sedan/liftback Liftback  

Počet dveří 4 nebo 5 5  

Barva Černá metalíza Černá Magic s perleťovým 
efektem  

Čalounění Látkové nebo kožené, tmavé Látkové/černá  

    

Motor:    

Typ Zážehový Ano  

Zdvihový objem (cm3) min. 1980 1984  

Maximální výkon (kW) min. 180 200  

Emisní předpis EU min. EU6 EU6  

    

Pohon:    

Druh Pohon všech kol Ano 4x4  

Převodovka Automatická, min. 7-mi stupňová 7-stup. automat DSG  

    

Hmotnosti / objemy / rozměry / provozní 
vlastnosti 

   

Délka (mm) 4830 – 4950 4869  

Šířka bez zpětných zrcátek (mm) 1860 – 2100 1864  

Rozvor náprav (mm) 2800 – 2950 2941  

Výška (mm) max. 1500 1488  

Objem zavazadl. prostoru (litry) min. 400  625  

Míst k sezení 5 Ano  

 
Výbava    

 
Letní kola z lehké slitiny, průměr 
disku min. 18“, letní pneumatiky 

Al. kola 18“, letní pneu  

 
Zimní kola z lehké slitiny, průměr 
disku min. 18“, zimní pneumatiky 

Al. kola 18“, zimní pneu  

 Rezervní kolo min. dojezdové Rezervní kolo ocelové  

 
Bezklíčové odemykání, zamykání a 
startování 

Ano 
 

 Alarm Ano  



 

 Zadní a boční okna zatmavená Ano  

 
Bi-xenonové nebo LED přední 
světlomety 

Ano 
 

 LED koncová světla Ano  

 
Elektricky ovládané sedadlo řidiče 
s pamětí 

Ano 
 

 
Elektricky ovládané sedadlo 
spolujezdce 

Ano 
 

 Vyhřívaná sedadla vpředu i vzadu Ano  

 
Nezávislé přídavné topení 
s dálkovým ovládáním 

Ano 
 

 Multifunkční kožený volant Ano  

 Digitální příjem rádia DAB Ano  

 

Multifunkční barevný displej 
s navigací včetně mapových 
podkladů, uhlopříčka min. 8“ 

Amundsen 8“  

 Handsfree s připojením Bluetooth Ano  

 
Automatická klimatizace min. 
dvouzónová 

Automatická, dvouzónová 
Climatronic 

 

 

Vnější zpětná zrcátka el. 
nastavitelná, sklopná, 
s automatickým stmíváním  

Ano  

 
Vnitřní zpětné zrcátko automaticky 
odcloněné 

Ano  

 
Signalizace vzdálenosti při 
parkování vpředu i vzadu 

Ano  

 Zadní parkovací kamera Ano  

 Digitální přístrojový panel Ano  

 Tempomat  Ano  

 Asistent dálkových světel Ano  

 Dešťový asistent Ano  

 Asistent rozpoznání únavy Ano  

 
Asistent rozpoznání dopravních 
značek 

Ano  

 USB vstup vpředu i vzadu Ano  

 Gumové koberce Ano  

 
1.2 Další specifika Předmětu koupě: 

 Automobil je vybaven zabezpečovacím systémem proti neoprávněnému užití 
spočívajícím v zablokování řadicí páky v poloze zařazeného rychlostního stupně; 

 součástí dodávky Automobilu je příslušenství spočívající v povinné výbavě motorového 
vozidla podle platných právních předpisů; 

 Automobil je bez jakýchkoliv reklamních či jiných nápisů nebo vyobrazení;  
 Automobil splňuje zvláštní technické podmínky stanovené nařízením vlády 

č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na 
pořízení silničních vozidel. 


